presente Avviso di Concorso - ha previsto l’assegnazione di un premio alle Istituzioni scolastiche di 

seguito indicate, che abbiano realizzato - all’interno dell’edificio scolastico dove è ubicata la Scuola - 

i migliori Presepi per il Natale 2025, con uno stanziamento finanziario complessivo pari ad euro 

102.000,00 (centoduemila/00). 

2. Soggetti partecipanti 

Possono presentare domanda di partecipazione al concorso le seguenti Istituzioni scolastiche aventi 

sede nel territorio della Regione Lazio: 

1) Scuole primarie (elementari), statali e paritarie; 

2) Scuole secondarie (medie), statali e paritarie, di primo grado;